РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2016г.

№ 206

с. Кулешовка
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кулешовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлениями Администрации Кулешовского сельского  поселения от 05.09.2013 г. № 124 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кулешовского сельского поселения»,  от 17.09.2013 г. № 129 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кулешовского сельского поселения», от 05.09.2013 г. № 123 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кулешовского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 28.12.2015 №145 «О бюджете Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении на 2014 – 2020 годы» за 9 месяцев 2016 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов М.Л. Хвесюк разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кулешовского сельского поселения www.kuleshovkasp.ru.

Глава Кулешовского сельского поселения

И.Г. Олейникова
Приложение

к постановлению администрации Кулешовского сельского поселения от 10 октября 2016 г.  № 206
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении»
на 9 месяцев 2016 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	X
	X
	8,0
	-
	8,0
	-

	Основное мероприятие 1.1  Изготовление информационных бюллетеней
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	эффективная система правовых, организационных и идеологических механизмов противодействия экстремизму, этнической и религиозной нетерпимости
	01.01.2016 – 31.12.2016г
	8,0
	-
	8,0
	-

	Подпрограмма 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Куле-шовского сельского по-селения
	Х
	Х
	10,8
	-
	10,8
	-

	Основное мероприятие 1.1 Временная занятость несовершеннолетних
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	занятость несовершеннолетних в свободное от учебы время
	01.01.2016 – 31.12.2016г
	10,8
	-
	10,8
	-

	Итого по муниципальной программе:

	18,8
	-
	18,8
	-

Приложение

к постановлению администрации Кулешовского сельского поселения от 10 октября 2016г.  № 206
ОТЧЕТ

об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
в Кулешовском сельском поселении» за 9 месяцев 2016 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	X
	X
	X
	8,0
	8,0
	0,0
	Заключено 2 кон-тракта на сумму 8,0 тыс. руб.

	Основное мероприятие 1.1  Изготовление информационных бюллетеней
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	Х
	01.01.2016
	продолжается
	8,0
	8,0
	0,0
	Заключено 2 кон-тракта на сумму 8,0 тыс. руб.

	Подпрограмма 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Куле-шовского сельского по-селения
	Х
	Х
	Х
	10,8
	10,8
	10,2
	Заключен 1 контракт на сумму 10,2 тыс. руб.

	Основное мероприятие 1.1 Временная занятость несовершеннолетних
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	организована временная занятость несовершеннолетних детей в свободное от учебы время
	01.01.2016
	продолжается
	10,8
	10,8
	10,2
	Заключен 1 кон-тракт на сумму 10,2 тыс. руб.

	Итого по муниципальной программе:

	18,8
	18,8
	10,2
	Заключено 3 кон-тракта на сумму 18,2 тыс. руб.

[image: image1.png]

3